С О В Е Т
                              муниципального образования «Село Садовое»
                               Ахтубинского района Астраханской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от  20.03.2015г.                                                                                    № 11

Об отмене решения Совета от 30.11.10г. № 19 а
об утверждении Положения «Порядок сбора и
вывоза отходов на территории МО «Село Садовое»

       Рассмотрев протест прокуратуры от 25.02.2015г. № 02-06-2015 на решение Совета МО «Село Садовое» от 30.11.10г. № 19 а об утверждении Положения «Порядок сбора и вывоза отходов на территории МО «Село Садовое»

Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]          1. Решение Совета от 30.11.10г. № 19 а об утверждении Положения «Порядок сбора и вывоза отходов на территории МО «Село Садовое» считать утратившим силу.

          2. Данное решение обнародовать.

Глава муниципального образования
Председатель Совета                                                                     А.С.Духнов